
Uchwała nr LXI/442/22 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia  27 października  2022 roku 

 

 

w sprawie: terminu rozpatrzenia skargi Pana           na działalność Burmistrza 
Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

 Na podstawie art. 237§ 1 i § 4 w związku z art. 36 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) w związku z art. 
18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Z uwagi na konieczność przeanalizowania sprawy przez Komisję Skarg, Wniosków                     
i Petycji postanawia się rozpatrzeć skargę Pana             na działalność Burmistrza Aleksandrowa 
Łódzkiego do dnia 30 listopada 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Pouczenie: 

1. Skarżący ma prawo do wniesienia ponaglenia do Wojewody Łódzkiego (adres: Łódzki 
Urząd Wojewódzki w Łodzi, ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź) za pośrednictwem 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim, jeżeli: 
1) nie załatwiono sprawy w terminie określonym w art. 35 Kodeksu postępowania 

administracyjnego lub przepisach szczególnych ani w terminie wskazanym zgodnie 
z art. 36 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (bezczynność); 

2) postępowanie jest prowadzone dłużej niż jest to niezbędne do załatwienia sprawy 
(przewlekłość). 

2. Ponaglenie musi zawierać uzasadnienie. 


